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Diyanet İşleri Başkanlığı, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in İslam dinine verdiği zararları,
Türkçe olarak basılmış 80 kitabını inceleyip, 40 bin dakikay...

, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in İslam dinine verdiği zararları, Türkçe olarak
basılmış 80 kitabını inceleyip, 40 bin dakikayı bulan (yaklaşık 670 saat) sesli ve görüntülü
konuşmasını analiz ederek “Kendi Dilinden FETÖ Örgütlü Bir Din İstismarı” adıyla raporlaştırdı.

Diyanet İşleri Başkanlığı

‘in “Kendi Dilinden FETÖ Örgütlü Bir Din İstismarı” raporunda, FETÖ elebaşı Gülen’in kendisini
olağanüstü bir şahsiyet olarak algılatmak için çok büyük ve sistematik bir çaba gösterdiği, incelenen
kitap ve ses kayıtlarından ise örgüt mensuplarına “Fetullah Gülen sıradan bir kimse değildir. O, ahir
zamanda İslam’ı ihya etmek için Allah tarafından seçilmiş özel bir kişidir” telkininde bulunduğu
belirtildi.

Diyanet

Raporda ayrıca,  elebaşının “uykuda veya uyanıkken, insanlar içinde, kısaca her durumda Hz.
Peygamber ile görüştüğünü ima ettiği, ondan talimatlar alıp bunları örgüt mensuplarına Hz.
Muhammed (Sallallahu aleyhi ve sellemin)‘ in emirleriymiş gibi yansıttığı” kaydedildi.
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Sufilerin yalnızca kişisel tecrübelerini aktarırken kullandıkları tasavvufi kavramların, FETÖ elebaşı
Gülen tarafından istismar edilerek toplumsal bir hareketi yönlendiren ilahi mesajlar gibi sunulduğu da
raporda yer aldı.

“Kalp ve zihinlerini uyandırmak zorundadır”

, “Kendi Dilinden FETÖ Örgütlü Bir Din İstismarı” raporunun
açıklandığı toplantıdaki konuşmasında, “Başta şahsım olmak üzere bütün din alimleri, sureti haktan
görünen karanlık yapıların kirli emellerine karşı müminlerin kalp ve zihinlerini geç kalmadan vakitlice
uyandırmak zorundadır. Kur’an, sünnet ve aklıselimin gerçek esaslarını güçlü ve hikmetli bir sesle
hatırlatmak, alimlerin en büyük vazifesidir. Aksi halde yeniden bu kötülük örgütleri galebe çalacak ve
biz alimler bugün olduğu gibi hep mahcup olacağız.” ifadelerini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez
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